
UCHWAŁA RADY GMINY CZERNICA 

NR XXV/187/2009 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsiach Dobrzykowice i Jeszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

ze zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustalić nazwy ulic we wsiach: 
1. Dobrzykowice: 

1) ul. Błękitna (działka numer 355/4) − biegnie od drogi (działki o numerach 355/1 oraz 267/4) w kie-
runku zachodnim, następnie po łuku w kierunku północno-zachodnim do drogi (działki o nume-
rach 355/1 oraz 270), 

2) ul. Lazurowa (działki o numerach 355/1, 267/4, 268 oraz 270) − biegnie od drogi (działka numer 
355/65) w kierunku północnym, na wysokości działki numer 269 skręca w kierunku północno- 
-zachodnim, przecina rów (działka numer 271/3) i biegnie dalej do rowu (działka numer 273), 

3) ul. Oliwkowa (część działki numer 255/13) biegnie od ul. Lazurowej (działka numer 355/1) w kie-
runku zachodnim do ul. Błękitnej (działa numer 355/4), 

4) ul. Zielona (działki o numerach 355/80, 355/65, oraz część działki numer 355/13) biegnie od ulicy 
Bocznej (działka numer 266) i rowu (działka numer 273) w kierunku północnym, następnie rozwidla 
się, przy czym część biegnie w kierunku wschodnim do ul. Lazurowej (działka numer 355/1); nato-
miast druga część biegnie w kierunku zachodnim, skręca po łuku w kierunku północnym, przecina 
ul. Błękitną (działka numer 355/4) i ul. Oliwkową (część działki numer 355/13) i biegnie do ul. Lazu-
rowej (działka numer 355/1). 

2. Jeszkowice 
1) ul. Bażantowa (działki o numerach 61, 63/1, 63/2, 63/3, 64/3, 64/6, 64/7, 65/4 oraz 65/6) − biegnie 

od drogi (działki nr 56/2) w kierunku południowo-wschodnim, załamując się lekko w kierunku pół-
nocnym do rowu (działka numer 62); ulica posiada trzy sięgacze po stronie północno-wschodniej. 

§ 2 

Położenie ulic i ich przebieg przedstawiają szkice sytuacyjne, stanowiące załączniki nr 1 oraz 2 do niniej-
szej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
KAROL PIETRUCHA 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Gminy Czernica nr XXVI/187/2009 
z dnia 15 czerwca 2009 r. 

 

 
 



Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Gminy Czernica nr XXVI/187/2009 
z dnia 15 czerwca 2009 r. 

 

 
 


